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3aBenyromuii
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INEPCIIEKTUBHOE 10-IHEBHOE MEHIO
HA JIETHE-OCEHHUMM ITEPUO]
JJISI TETEU 3-7 JIET
MBIOY LPP nerckwnii cax Ne 79



NEPCNEKTUBHOE 10-AHEBHOE MEHIO HA NETHE-OCEHHUIA NEPUOAO ANA NETEN 3-7 TET
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1 Hegens
noHenenbHUK
Homep pe
3aBTpak BbIX0g
Omner 12 57 93 150 627,02
Wkpa kabaukosas 50 50 633
Yai ¢ numoHom 8 9 0,8 200 104,08
Xneb nweHnYHBIi 20 20 509,30
2 3aeTpak
Coxk 180 180 636,03
O6en
Canar u3s 6enok. KanycThl C MOPKOBLIQ 3 57 60 30,32
Cyn KapTothensHblii ¢ Kneukamn 089 |18 1,79| 7,14 35,7] 14,3 200 69,05
Ln1yens kypuHbli napoeoii 78 40 27 80 54,00
KapTodensHoe niope 6 20 110 130 501,01
Xneb pxaHoii 40 40 509,31
Xne6 niweHnYHbIR 20 20 509,30
Komnort us ceexux pykros 9 33 200 398,00
YnnotHeHHbIR NONOHUK
Kawa MaHHast MonogHas 4.8 177 30 4.8 200 43120
Batpyuika c Teoporom 2| 0,2 40 6,7] 42 2 1 80 450,01
Xneb nweHuYHbIR 25 25 509,00
Monoko kunssennoe 200 200 4,00
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BTOPHUK

3aBTpak

Cyn MONouYHbLIA C KpYNo#

200

12

16

Yaii

0,6

Xneb pxaHoii ¢ cipom

30

MpaHuk

30

2 3aBTpax

Kedpup

180

Ob6en

Canar 13 CBEeXuX OrypLoB

Aiuo sapeHoe

41

BopLy co cMeTaHowu

10

16

72

T'ynsaw u3 nevyeHn

82

116

Kawa rpeunesas pacceinuaras

55,2

Xneb pxaHon

40

Kucenb

28

YNnoTtHeHHbLIH NONAHWK

TedTenu U3 roBsauHs! ( CBUHMHLI)

79

10

Wkpa ceekonbHas

9,4

1,88

137

Xneb nuweHnYHbIR

Komnot 13 ceexux abnok

HAbnoko

100

WUTOIO 2a peHb

79

82

11,4

20

380

10

41

67,2

20,5

30

28

132

16

288

40

70

0,6

1 Hegenn
cpena

MACO

nTuua

nevyeHb

pbiba

macno cn.

Macno pacr.

MONOKO

CMeTaHa

TBOpOr

cbip

AdYo

MyKa

Kpyna

MakapoH.uaa.

caxap

KOHA.M34.

pyKTHI CYX.

thpyKThLI CBEXK.

COK

KapTodens

oBOWM

xne6 nweHuy.

xneb pxaHon

yau

Kakao

Koth.HanMToK

BPOXOKH

200
200
39
30

180
60
41

200

120

200

150

30
180
100

85,05
656,08
508,23
608,02

610,02

36,00
41,00
62,05
617,04
92,00
509,31
394,03

393,01
671,04
612,00

82,00
141,00



3asTpak

Kawa pucosas monoyHas

3,6

132

3.6

Monoko kunsqeHHoe

180

Xr1e6 NWeHNYHBII C Chipom

10

30

2 3aBrpak

Cok

180

O6en

OBouwm HaTypankHble (nomupopbi)

50

Ao BapeHoe

Cyn ¢ puibHbIMU hpuKaenckagenbk.

28

48 | 96

6,4

BedbcTporaHoe uz oTeapHoi roBaAuHbI

65

(o)1 LiV] BN

8,50

Kaprodene oteapron

129

Komnor u3 cyxotpykros

10

10

Xneb nweHuyHbI

20

YnroTHeHHbIR NONAHUK

Korneta peibHas

71

10

KanycTa TyweHHas

6,1

1,73

163

Canar oBolyHoiA

61

Xneb pxaHoii

40

Barpyluka c Teoporom

0,2

40

6,7

42

Komnor u3 ceexux dpykros

33

WUTOINO 3a pexn

99

17,6

12

320

40

10| 18,9

46,7

22,8

10

33

180

177 300]| 66,4

1 Hegensa
yeTBepr

MAcCOo

nTHua

neYyeHb

puiBa

macno cn.

Macno pacr.

MOnoKo

cMmeTaHa

TBOpOr

cbip

fAiluo

Myka

Kpyna

MaKapoH.u3g.

caxap

KOHA.M3A.

thpyxThI CyxX,

thpyKTI CREX.

COK

Kaprochens
oBOWM

Xneb nwenuy.

xneb6 pxaHoi

yaii

Kakao

Koth.HanuToK

BPONOKM

3aBrpak

150
180

180

50
41
200
80
130
200
20

130
60

80
200

431,32
391,10
509,07

636,03

635,05

41,00
118,07
372,00
499,01
399,04
509,30

$2,02
503,01
38,01
509,31
450,01
3¢8,00



Cyn MOMoYHLINA C KPYNoi

200

12

1,6

KodpelHblil HanuToK ¢ MOOKOM

180

3,6

Xneb nieHWYHBIN C ChipoM

30

lMpanuk

30

2 3aBTpak

Abnoko

150

Oben

Canar 13 cBexux orypLoe

60

Cyn BepMuLLEeneBbIi

v ][5

60

16

[noBe ua puca ¢ Macom

97

40

39

Xneb pxaHoM

30

KomnoT ua ceexunx abnok

32

YNnoTHeHHbLIN NONgHUK

Pbiba, TylleHan B TOmarte ¢ oBoLy

36

1,8

37,2

Kawa nweHnvHas pacceinyaras

39

Canar u3 cBeknbl

1,5

60

Xneb nweHnyHbIN

25

Yain

0.6

Bynouka fomaluHss

2,25

19

37,5

3,75

41,3

3,76

0.8

WUTOIO 3a pexHs

97

62

15,25

12

418

3,75

41,3

91

32,1

30

182

60

212

55

30

0,6

3,6

0,8

1 Hegens
NATHULA

MACO

nruua

neYyeHb

pLiba

macno cn.

Macno pacr.

MOnokKo

cMeTaHa

TBOpOr

chip

Alyo

MyKa

Kpyna

MaKapoH.nag.

caxap

KOHZ.M3A,

$bpykTbI CYX.

thpykThI CBEX.

COK

Kaprodens

oBOWK

xneb nwenuny.

xneb pxaHo#

vai

Kakao

Koth.HanuTok

APOAOKH

3aBrpak

Canat v3 6enok. Kanycrsl ¢ MOPKOBbLIO

57

Cenbjb ¢ kapTodhensHbIM nope

60

Yaii c nuMoHOM

08

Xneb pxaHoi ¢ macnom

20

200
180

30

150

200
200

180

100
a0
60
25

200
60

60
180
200

25

85,05
391,08
122,00
608,02

141,01

36,00
70,02
22,01
509,38
82,00

219,05
101,02
628,03
509,00
656,08
429,05

30,03
68,00
104,08
496,12



2 3aBeTpak

Kedup

180

O6epn

Canar oBowHoIi

61

Cyn ropoxoBkii

0,8

12

5/6]304

IpeHKu 13 NweHnyHoro xneba

15,8

Cydre 13 nevenn

85

3 36] 10,00

5/13,00

8,00

Puc oteapHoii

36

Xneb pxxaHon

20

Cok

180

YnnotHeHHbIR nongHuk

TBOPOXKHBIA NYAUHI 3aNeYeHHbINA

4,5

3,75[ 113

8,25 1

1,3

11,3

15

Xneb NLeHWIHbIA C Macnom u ChLIPOM

10

40

KodbeliHbiii HanUToK ¢ Moriokom

200

15

HAbnoko

50

MeyeHse

15

UTOIMO za pneun

60

28,3

10| 452| 13,8

113

13,3] 13| 59,3

37,3

15

15

59

180

142| 156] 55,8

0,8

2 Hegens
noHegensHMK

MACO

nTuua

neyeHo

pbiba

Macno cn.

Macno pacr.
MOSIOKO
cMeTaHa

TBOpOr

chip

anLo

Myka

Kpyna

MaKapoH.uap,

caxap

KOHA.u3M,

$pykTLI cyx.

thpyKTHI cBEOX.

COK

xneb nweHuny,

KapTodens
oBOLK

xne6 pxanoii

vyan

Kakao

Koth.HanuTok

OPOXOKM

3aBTpak

lopoluek seneHbIi KOHCEPBUPOBaHHbIN

50

Omner

12

57

93

Yaii

0,6

Xneb nweHuyHbIR

20

2 3aBTpak

Abnoko

150

Oben

OBoLwm HaTypanbHbie (nomuaopbt)

50

_Cyn BepMuLIeneBbiii

60 | 16

180

200
10

100
20
180

150

200
50
16

50
150
200

20

150

50
200

610,02

38,01
645,04
509,02

51,00
506,01
509,17
636,03

199,08
496,02
655,00
141,02
651,10

638,02
627,02
656,08
509,30

141,01

635,05
70,02



LUHMUens kypuHLIR napoeoi

78,0

40

27

KapTodhensHoe rnope

20

110

KomnoT u3 ceexwmx sibnox

Xneb pxaron

Xneb nweHnyHbI

30

YNIroTHeHHbLINR NONAHMK

1_MOSOY4HbIN C Kpynoii

200

12

1,6

Bynouka c Teoporom

o

15 45

Kakao c monokom

180

8,1

2,8

Xneb nweHwYHbIR

30

UTOTO 3a geHs

26

512 0] 45

34,7 0l o

182 0

170| 116] 107] 50

0,6

2,8

2 Hegens
BTOPHUK

MsACO
nTuua

nevyeHs

pbiba

Mmacno cn.

Macno pacr,

CMeTaHa

MOnoKo
TBOpOr

chip
Wuo
MyKa

Kpyna

MaKapoH.uap,
$pyKTI cCBEX.

caxap
KOHA.134,.
hpyKThI cyx.

COK

Kaptodens
xneb nwenuy,
xneb pxaHoi

oBOlWM

yam

Kakao

Kodh.HanuTOK

APOAOKM

3aBTpak

Kawa pucosas monounas

4,32

158

27

4,32

Yaii ¢ numoHom

08

Xneb pxaHomn ¢ ChipOM

2 3aBTpak

Kedup

150

Oben,

Canar osowyHon

61

Cyn ropoxoBbii

1,00

L] LS

15

72 | 38

| peHKM 13 NIeRnYHoro xneba

15,8

Kotnera kypunas

69

24

17.3

Kanycra TywenHas

1,2

188

KomnoT us ceexumx (pykToB

Xneb nLeHUYHBIN

20

YnnotHeHHbI# NONAHUK

Msico TyweHoe

83

15

MakapoHHsle uagenus OTBapHbIe

Xne6 pxaHoil

Cok

180

80
130
180

30
200
180

180
200
39

150

60
200
10
80
150
200
20

100
130
20

180

54,00
501,01
82,00
509,27
612,00

85,05
78,00
387,01
612,00

431,26
104,08
509,23

610,02

38,01
645,00
509,02

13,08
50308
39800
50930

107,00
29700
508,17
636,03
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2 Hepensn
cpega
3aBTpak
Cyn MOMNOuHLIA C Kpyno 2 200 12 1,6 180 85,05
Mornoko kunsyeHHoe 180 180 391,10
Xneb nweHn4HbIi 20 20 509,30
MpsaHuk 30 30 608,02
2 3aBTpak
Abnoko 150 150 141,01
Ob6ep
OBowu HaTypansHbie (TOMUAOPLI) 50 50 635,05
Cyn pacconbHuk JleHuHrpaackumii 4 8 4 424 44 200 64,05
lNeYvyeHs No-CTOraHoBCKM 80 229 | 34 11,4 11,4 9,14 80 2501
KapTochensHoe niope 6 20 110 130 501,01
Xneb nweHWYHbII 40 40 509,32
KomnoT ua ceexux sbnok 9 32 180 82,02
YNnoTHeHHbIH NONAHUK
TecbTenu U3 roBagmHe ( CBWUHWHBI) 79 1 8 10 80 393,01
Pary u3 osoluei 8 64 | 88 200 634,00
Xneb pxaHoii 50 50 50927
KomnoT ua cyxodpykros 10 10 200 39904




WUTOIro 3a pexsb

o

12| 400

16| 0

10) 182

199| 70

2 Hepenn
yeTBepr

MACO

nTuua
neyeHL
pbiba
Macno cn.
Macrno pacr.

MOnoko

CMeTaHa

TBOpOT
chIp

fiiyo

MyKa

MaKapoH.uap.

Kpyna

caxap
KOHA.M3A,
dpykrel cyx,

thpyKTEI cREX.

Kaprocens

COK

OBOLK
xneb nweHuy.

xne6 pxaHoi
Kakao
Kodp.HanuToK
APONCKK

3aBrpak

Makapotibl (Bepm-nib)c TEPTLIM ChIDOM

14

50

Xneb nweHWYHbIi

KodpeiiHblii HanuTok C MONOKOM

180

2 3aBTpak

Cok

Ob6en

Canar n3 6enok. Kamycrsi ¢ MOPKOBBIO

57

Anuo BapeHoe

41

Bopuy co cmeTaHoii

7,72

74,1

Tedrenu puibHuie

10

93] 93

Puc oteapHoii

Komnot u3 ceexmx ¢pykros

33

Xneb pxaHoii

MonaHux

TBOPOXHbLIA NYAUHT 3aneYeHHbIA

3,751112,5

8,25

11,3

11,3

Kakao ¢ monokom

180

lNevyeHbe

Xneb nweHWYHbIA

20

UTOrO 3a neln

3| 360] 11,5

113| 14

59,3

58,1| 50/ 394

0] 33

140) 49,3

200
20
180

180

60
41
200

120
200
40

150
180
30
20

73,00
509,30
391,08

636,03

30,03
41,00
12,07
23,00
506,04
398,00
509,31

193,09
387,01
651,11
509,30



2 Hegensa
nATHULA

MACO

nTuua

ne4yeHo

pbiba

macno cn.

Macno pacr.

MONOKO

CcMeTaHa

TBOpOT

chIp

Myka

Kpyna

MakapoH.u3g,

caxap

KOHM.MU3A,

hpyKTHI CyX.

PpYKTHI CBEX.

COK

Kaprodens

oBoLwWM

xneb nweHnu.

xneb pxaHoi

yan

KaKao

KOth.HANKUTOK

APONOKH

3aBTpak

Canart OBOLHOA

61

CernbAb C kapTodenbHLIM Niope

60

Xneb nweHuYHbI#

20

Yan

0.6

Xneb nweHnYHbIR

25

2 3aBTpak

Kedbup

150

Ob6en

lopoluek 3eneHblit KOHCEPBUPOBaHHEIN

Cyn kapTod. € MsCH. (PprKad.

24

3.2

64,8

248

TedpTeny U3 roBagnHel (CBUHUHB!)

79

1,0

10

Ceekna TyLleHHasiB CMETaHHOM coyce

4,5

375

142

Xneb paHoii

Xneb nweHu4HbIN

20

Kucenb

28

MongHuK

Cyn MOMOuHbINA € Kpynow

200

12

1,6

MupoxoK ¢ NOBMANOM

30

45

40

0,8

Monoko KunsyeHHoe

180

Xneb nweHWYHbIA

25

WUTOIO 3a aeHsb

103

17,5

596

37,5

8,2

12

12,6

28

149

286

100

20

0,9

WTOTO 3A 10 OHEN

225

326

186,2

97

4264

96,2

350

253

410

110

267

190

99

885

900

1202

2121

664

455

5,6

11

4,40

CPENHAA 3A [IEHb

51

23

32,6

18,62

9,7

426

10

35

5,5

34,4

25,3

41

11

26,7

19

9,9

89

90

120

212

66,4

46

0,6

11

0,4

HOPMA

37

450

11

40

6,0

41,0

29

12

30

20

11

100

100

140

220

50

0,6

1,2

05

GAKT

92

94

BI%(%(=

89

95

87

88

92

84

87

95

92

89

89

90

86

96

83

91

93

180
20
200
25

150

200

150
20
20

200

200
90
180
25

38,01
68,00
509,30
656,08
509,36

610,02

638,02
657,03
393,01
324,00
509,17
509,30
394,03

85,05
79,00
391,10
509,36



